
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 

FACULTAD DE INGENIERÍA ELÉCTRICA Y ELECTRÓNICA 
 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO DE FACULTAD DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA ELÉCTRICA Y 

ELECTRÓNICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO Nº 045-2016-CFFIEE. Bellavista, 

22 de enero de 2016. 
 

Visto, la Resolución Decanal Nº399-2015-DFIEE, de fecha 17 de Diciembre del 2015, en la 

que se resuelve: DECLARAR, con cargo a dar cuenta al Consejo de Facultad de la FIEE, 

Expedita la sustentación de la Tesis Titulada: “IMPLEMENTACION DEL MODULO 

LOCALIZADOR DE FALLAS POR ONDAS VIAJERAS, APLICADO A LAS LINEAS AÉREAS DE 

ABENGOA TRANSMISION NORTE”; 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Resolución Decanal Nº399-2015-DFIEE, de fecha 17 de Diciembre del 

2015, se resuelve: DECLARAR, con cargo a dar cuenta al Consejo de Facultad de la FIEE, 

Expedita la sustentación de la Tesis Titulada: “IMPLEMENTACION DEL MODULO 

LOCALIZADOR DE FALLAS POR ONDAS VIAJERAS, APLICADO A LAS LINEAS AÉREAS DE 

ABENGOA TRANSMISION NORTE” Presentada por el Bachiller en Ingeniería Eléctrica 

EUFRACIO FERRER, NILTHON; 
 

Que, el Consejo de Facultad de la Facultad de Ingeniería Eléctrica y Electrónica, en Sesión 

Ordinaria del 22 de enero de 2016, se acordó: RATIFICAR la Resolución Decanal Nº399-

2015-DFIEE, de fecha 17 de Diciembre del 2015, en la que se resuelve: DECLARAR, con 

cargo a dar cuenta al Consejo de Facultad de la FIEE, Expedita la sustentación de la Tesis 

Titulada: “IMPLEMENTACION DEL MODULO LOCALIZADOR DE FALLAS POR ONDAS 

VIAJERAS, APLICADO A LAS LINEAS AÉREAS DE ABENGOA TRANSMISION NORTE” Presentada 

por el Bachiller en Ingeniería Eléctrica EUFRACIO FERRER, NILTHON; 
 

Estando la documentación sustentatoria respectiva y, en uso de las atribuciones que le 

confiere los artículos 176º y 180.24º del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao. 

 

RESUELVE: 
 

1. RATIFICAR, la Resolución Decanal Nº399-2015-DFIEE, de fecha 17 de  Diciembre del 

2015, en la que se RESUELVE: “DECLARAR, con cargo a dar cuenta al Consejo de 

Facultad de la FIEE, Expedita la sustentación de la Tesis Titulada: “DESARROLLO DE 

PROYECTOS INMOBILIARIOS EN EL PERU E INCORPORACION DE LA FIGURA DEL 

COMERCIALIZADOR COMO PARTE DE LA ESTRUCTURA DEL MERCADO ELÉCTRICO” 

Presentada por el Bachiller en Ingeniería Eléctrica OLIVERA ESPINOZA, EDISON 

ALBERTO; 

2. TRANSCRIBIR,  la presente  Resolución al Rector y Unidades Académicas 

correspondientes interesado para conocimiento y fines consiguientes. 
 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

JHGG/SLRJ/caa 

RCF0452016 


